
Dz.U./S S160
21/08/2019
394316-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

21/08/2019 S160
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:394316-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Zintegrowane usługi telekomunikacyjne
2019/S 160-394316

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Wojewódzka Policji w Opolu
ul. Korfantego 2
Opole
45-077
Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
Tel.:  +48 774222673
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL524
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://zamowienia.opolska.policja.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dzierżawa łączy transmisji danych Ethernet (ETH) L2 od operatora telekomunikacyjnego dla potrzeb KWP w
Opolu
Numer referencyjny: WS-Z.2380.15.2019

II.1.2) Główny kod CPV
64227000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
http://zamowienia.opolska.policja.gov.pl


Dz.U./S S160
21/08/2019
394316-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

21/08/2019 S160
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez operatora telekomunikacyjnego, dla potrzeb KWP w Opolu,
usługi dzierżawy łączy telekomunikacyjnych Ethernet (ETH) L2 umożliwiających transmisję danych w postaci
pakietowej.
Z uwagi na brak miejsca na masztach antenowych poszczególnych placówek zamawiający wymaga podejścia
kablowego.
Szczegółowy opis zamówienia, w tym wykazy relacji, zawarto w opisie przedmiotu zamówienia będącym
załącznikiem do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 800 100.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo opolskie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez operatora telekomunikacyjnego, dla potrzeb KWP w Opolu,
usługi dzierżawy łączy telekomunikacyjnych Ethernet (ETH) L2 umożliwiających transmisję danych w postaci
pakietowej. Z uwagi na brak miejsca na masztach antenowych poszczególnych placówek zamawiający wymaga
podejścia kablowego.
Szczegółowy opis zamówienia, w tym wykazy relacji, zawarto w opisie przedmiotu zamówienia będącym
załącznikiem do SIWZ. Planowany termin uruchomienia poszczególnych łączy wyznaczono na dzień 6.8.2019
r. Jeżeli termin uruchomienia łącza wskazany przez wykonawcę będzie późniejszy niż 6.8.2019 r. to do czasu
uruchomienia każdej z wymaganych relacji wykonawca zapewni zastępcze łącze cyfrowe (G 703) w relacjach
i o parametrach opisanych w tabeli nr 4 opisu przedmiotu zamówienia. Ostateczny termin uruchomienia łączy
ETH L2 to 6.2.2020 r.
W celu bezpośredniego nadzoru nad realizacją przedmiotu umowy, wykonawca zobowiązany jest do
wyznaczenia koordynatora.
Szczegółowy zakres i warunki realizacji zamówienia zawiera wzór umowy, stanowiący załącznik do niniejszej
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
W ramach realizacji dzierżawy łączy ETH L2 wykonawca zainstaluje w podanej lokalizacji, wskazanej w
załączniku opis przedmiotu zamówienia, urządzenia aktywne:
— router brzegowy,
— switch48 portowy,
— switch24 portowy.
Wskazane urządzenia muszą się charakteryzować parametrami nie gorszymi niż wyszczególnione w Opisie
przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia awarii / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin uruchomienia łączy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty społeczne / Waga: 5



Dz.U./S S160
21/08/2019
394316-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

21/08/2019 S160
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Cena - Waga: 55

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 099-238963

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dzierżawa łączy transmisji danych Ethernet (ETH) L2 od operatora telekomunikacyjnego dla potrzeb KWP w
Opolu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/08/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Orange Polska S.A.
Al. Jerozolimskie 160
Warszawa
02-326
Polska

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:238963-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S160
21/08/2019
394316-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

21/08/2019 S160
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 800 100.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 658 240.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/08/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

